PAR - GPSM  -  946/2021

05.08.2021. A CONS.ª RELATORA PROFERIU VOTO PELO PROCEDÊNCIA DA REPRESENTAÇÃO, COM

APLICAÇÃO DE MULTA ADMINISTRATIVA NO VALOR DE R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) A SRA. RISOLENE

SOARES SILVA FERREIRA, ALÉM DE MULTA ADMINISTRATIVA NO VALOR DE R$ 6.203,36 (SEIS MIL,

DUZENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) AO SR. CLYSMER FERREIRA BASTOS, BEM COMO

DETERMINAÇÕES À PREFEITURA DE BREJO GRANDE. PEDIDO DE VISTA CONCEDIDO A CONS. MARIA

ANGÉLICA GUIMARÃES MARINHO. PRAZO FINAL: 26/08/2021.
PARTICIPANTES DA SESSÃO DE 05.08.2021 E DO RELATÓRIO: